Výměník tepla s
měděnými trubkami a
hliníkovými lamelami
08/2015 – DE/cz
Výměník tepla
Typ WT
5
Čtyřhranný teplovodní výměník pro dohřev vzduchu, vhodný pro regulátory VAV typu

Statický rozdíl tlaku 25–170 Pa
Výměník tepla
Objednací klíč
08/2015 – DE/cz
WT
5
K5 – 5.1 – 16
WT pro TZ-Silenzio a TVZ
  WT  /  160
 Typ
WT Teplovodní výměník pro regulační jednotky
VAV typu TZSilenzio a TVZ
 Jmenovitá velikost
125
160
200
250
315
400
Objednací klíč
WT pro TVJ, TVT a EN
  WT  /  400×200
 Typ
WT Teplovodní výměník pro regulátory CAV
typu EN a regulační jednotky VAV typu TVJ
a TVT
 Jmenovitá velikost [mm]
 Š × V
Objednací klíč
Příklady objednávek WT/200
Jmenovitá velikost 200 mm
WT/400x200
Jmenovité rozměry B × H 400 × 200 mm
5
Výměník tepla
Rychlý výběr
08/2015 – DE/cz
WT
K5 – 5.1 – 17
WT pro TZ-Silenzio a TVZ
Jmenovitá velikost
 Δpst
PWW 50/40, te = 16 °C PWW 70/55, te = 16 °C
 ta ṁw Δpv  ta ṁw Δpv
l/s m³/h Pa kW °C kg/h kPa kW °C kg/h kPa
125 15 54 5 0,40 37,8 34 0,2 0,64 51,4 37 0,2
125 35 126 10 0,77 34,3 66 0,7 1,24 45,5 71 0,8
125 60 216 25 1,12 31,5 96 1,5 1,80 40,9 103 1,6
125 95 342 55 1,49 29,1 128 2,5 2,41 37,0 138 2,7
125 150 540 120 1,95 26,8 168 4,1 3,14 33,4 180 4,5
160 25 90 5 0,65 37,6 56 0,1 1,05 51,0 60 0,1
160 65 234 15 1,36 33,4 117 0,5 2,20 44,0 126 0,6
160 100 360 25 1,82 31,1 157 0,9 2,93 40,3 168 1,0
160 170 612 70 2,53 28,3 217 1,7 4,07 35,9 233 1,9
160 250 900 140 3,16 26,5 271 2,6 5,08 32,9 291 2,8
200 40 144 5 1,07 38,3 92 0,1 1,74 52,1 100 0,1
200 110 396 10 2,41 34,2 207 0,4 3,89 45,3 223 0,4
200 180 648 25 3,39 31,6 291 0,8 5,46 41,2 313 0,8
200 280 1008 50 4,48 29,3 385 1,3 7,22 37,4 414 1,4
200 405 1458 100 5,58 27,4 480 1,9 8,98 34,4 515 2,1
250 60 216 5 1,58 37,9 136 0,2 2,56 51,4 147 0,2
250 170 612 15 3,55 33,3 305 0,9 5,72 43,9 328 1,0
250 280 1008 30 4,96 30,7 426 1,8 7,98 39,7 458 1,9
250 470 1692 75 6,80 28,0 585 3,2 10,95 35,3 628 3,5
250 615 2214 125 7,94 26,7 683 4,3 12,77 33,2 732 4,6
315 105 378 5 2,75 37,7 236 0,5 4,44 51,1 255 0,5
315 265 954 10 5,64 33,7 485 1,8 9,10 44,5 522 1,9
315 420 1512 25 7,72 31,3 664 3,1 12,44 40,6 713 3,4
315 720 2592 65 10,79 28,4 928 5,8 17,37 36,0 996 6,3
315 1025 3690 125 13,23 26,7 1138 8,5 21,29 33,2 1221 9,2
400 170 612 5 4,43 37,6 381 0,7 7,17 51,0 411 0,7
400 445 1602 15 9,30 33,3 800 2,5 15,00 44,0 860 2,8
400 710 2556 30 12,73 30,9 1094 4,5 20,51 40,0 1176 4,9
400 1250 4500 80 18,00 28,0 1548 8,6 28,97 35,2 1661 9,4
400 1680 6048 135 21,32 26,5 1833 11,8 34,30 32,9 1966 12,8
Výměník tepla
Rychlý výběr
08/2015 – DE/cz
WT
5
K5 – 5.1 – 18
WT pro TVJ, TVT a EN
Jmenovitá velikost
 Δpst
PWW 50/40, te = 16 °C PWW 70/55, te = 16 °C
 ta ṁw Δpv  ta ṁw Δpv
l/s m³/h Pa kW °C kg/h kPa kW °C kg/h kPa
200 × 100 40 144 25 0,75 31,5 64 0,5 1,21 41,0 69 0,5
200 × 100 80 288 80 1,15 27,9 99 1,1 1,85 35,2 106 1,2
200 × 100 120 432 170 1,45 26,0 124 1,7 2,33 32,1 133 1,9
300 × 100 60 216 25 1,12 31,5 97 1,3 1,81 41,0 104 1,4
300 × 100 120 432 80 1,72 27,9 148 2,9 2,78 35,2 159 3,2
300 × 100 180 648 170 2,17 26,0 187 4,5 3,49 32,1 200 4,9
400 × 100 80 288 25 1,50 31,5 129 2,7 2,41 41,0 138 2,9
400 × 100 160 576 80 2,30 27,9 198 5,9 3,70 35,2 212 6,4
400 × 100 240 864 170 2,89 26,0 249 9,1 4,65 32,1 267 9,8
500 × 100 100 360 25 1,87 31,5 161 4,7 3,02 41,0 173 5.1
500 × 100 200 720 80 2,87 27,9 247 10,3 4,62 35,2 265 11,1
500 × 100 300 1080 170 3,62 26,0 311 15,8 5,82 32,1 333 17,0